

SFE - Sistema de Fatura Eletrônica

Extrato Analítico de Fatura

CNPJ: 17316563000196

Razão Social: BELO HORIZONTE CAMARA MUNICIPAL

Contrato: 9912380077

AN8 29809699

DR: SE/MG

Centro de Custos:

REINALDO GOMES DE SOUZA

Data: 25/06/2018

Hora: 14:13



Número da Fatura: 806583

Status da Fatura: Em Análise

Data de Vencimento:

21/06/2018

Detalhamento da Fatura

Titular do Cartão de Postagem:

REINALDO GOMES DE SOUZA

Cartão de Postagem:

71323856

| Data da Postagem | Código do Serviço | Serviços Adicionais | CEP Destinatário | Unidade de Postagem | Peso (gramas) | Qtde | Número da Etiqueta | Documento | Valor Unitário(R\$) | Valor do Serviço(R\$) | Desconto (R\$) | Valor Líquido(R\$) | Valor Declarado(R\$) |
|------------------|-------------------|---------------------|------------------|--------------------------|---------------|----------------------|--------------------|------------|---------------------|-----------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 04/05/18 | 15300 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000005 | 00003200000000000000 | | 0278427921 | 0,76 | 24,32 | 0,00 | 24,32 | 0,00 |
| 04/05/18 | 15318 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000005 | 00053000000000000000 | | 0278427921 | 0,71 | 376,30 | 0,00 | 376,30 | 0,00 |
| 07/05/18 | 15300 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000005 | 00003100000000000000 | | 0278626807 | 0,76 | 23,56 | 0,00 | 23,56 | 0,00 |
| 07/05/18 | 15318 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000005 | 00052800000000000000 | | 0278626807 | 0,71 | 374,88 | 0,00 | 374,88 | 0,00 |
| 07/05/18 | 10065 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000020 | 00000200000000000000 | | 0278627033 | 1,85 | 3,70 | 0,00 | 3,70 | 0,00 |
| 14/05/18 | 10065 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000020 | 00000400000000000000 | | 0279557521 | 1,85 | 7,40 | 0,00 | 7,40 | 0,00 |
| 14/05/18 | 15300 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000020 | 00002000000000000000 | | 0279557629 | 0,76 | 15,20 | 0,00 | 15,20 | 0,00 |
| 14/05/18 | 15318 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000020 | 00052000000000000000 | | 0279557629 | 0,71 | 369,20 | 0,00 | 369,20 | 0,00 |
| 21/05/18 | 15300 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000006 | 00002800000000000000 | | 0280482287 | 0,76 | 21,28 | 0,00 | 21,28 | 0,00 |
| 21/05/18 | 15318 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000006 | 00050200000000000000 | | 0280482287 | 0,71 | 356,42 | 0,00 | 356,42 | 0,00 |
| 21/05/18 | 10065 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000020 | 00000100000000000000 | | 0280482568 | 1,85 | 1,85 | 0,00 | 1,85 | 0,00 |
| 29/05/18 | 15300 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000010 | 00001500000000000000 | | 0281504216 | 0,76 | 11,40 | 0,00 | 11,40 | 0,00 |
| 29/05/18 | 15318 | | | AC BAIRRO SANTA EFIGENIA | 000010 | 00057000000000000000 | | 0281504216 | 0,71 | 404,70 | 0,00 | 404,70 | 0,00 |
| | | | | | | Qtde | 2.783 | | TOTAL | 1.990,21 | 0,00 | 1.990,21 | 0,00 |

Lançamentos de Créditos

| | |
|----------------------------|-------------|
| SEM LANÇAMENTOS NO PERÍODO | 0,00 |
| TOTAL | 0,00 |

Lançamentos de Débitos

| | |
|----------------------------|-------------|
| SEM LANÇAMENTOS NO PERÍODO | 0,00 |
| TOTAL | 0,00 |

Lançamentos de Débitos de Encargos

| | |
|----------------------------|-------------|
| SEM LANÇAMENTOS NO PERÍODO | 0,00 |
| TOTAL | 0,00 |

Resumo da Fatura

| | |
|--|----------|
| Serviços de Ciclos Anteriores | 0,00 |
| Serviços do Ciclo Atual | 1.990,21 |
| Complementação Financeira (Cota Mínima) | 0,00 |
| Restituição da Complementação Financeira (Cota Mínima) | 0,00 |
| Lançamentos de Créditos | 0,00 |
| Lançamentos de Débitos | 0,00 |
| Descontos | 0,00 |

Resumo de Serviços

| Código do Serviço | Descrição do Serviço | Qtde | Valor do Serviço(R\$) | Desconto (R\$) | Valor Líquido(R\$) |
|-------------------|--------------------------------|-------|-----------------------|----------------|--------------------|
| 10065 | CARTA COM L A FATURAR CHANCELA | 7 | 12,95 | 0,00 | 12,95 |
| 15300 | MDPB ESTADUAL A FAT CHANCELA | 126 | 95,76 | 0,00 | 95,76 |
| 15318 | MDPB LOCAL A FAT CHANCELA | 2.650 | 1.881,50 | 0,00 | 1.881,50 |
| | | 2.783 | 1.990,21 | 0,00 | 1.990,21 |

Valor Total da Fatura:

1.990,21